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
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17195 Ofício: 1 

8787705029461 171.000,00 122.945,05 171.000,00 

 
 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

9 LOT VERDES 
MARES 

RUA AREIA 
BRANCA N. 
S/N QD A LT 
07 

JAUA 
ABRANTES  

Casa, 165 m2 de área 
privativa, 1000m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
WC Emp, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 0477699 
Matrícula: 22782 Ofício: 1 

1555514372855 789.442,00 365.540,84 480.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

10 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL BELA 
VISTA RESIDENCE 

RUA LIBRA 
N. S/N Apto. 
402 BL 05 

TOMBA  Apartamento, 41,85 m2 de 
área total, 40,12 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 2477599 
Matrícula: 47830 Ofício: 2 

8555532353806 109.670,19 108.111,86 109.670,19 

 
Estado: BA 
Cidade: JUAZEIRO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

11  AVENIDA 
VALDETE 
COSTA BRITO 
ANTIGA 
TRAVESSA 
MARIAN N. 
177 0 

JARDIM 
VITORIA  

Casa, 85,54 m2 de área 
total, 85,54 m2 de área 
privativa, 135,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 15290 Ofício: 2 

8444402035063 116.000,00 130.406,59 116.000,00 

12  RUA 
AUGUSTO 
FERNANDES 
N. 342 QD H 
LT 08 

JARDIM 
VITORIA  

Casa, 89,7 m2 de área 
total, 89,7 m2 de área 
privativa, 100m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 15874 Ofício: 2 

1555537509563 120.000,00 183.343,27 120.000,00 

13  RUA PEDRO 
PACHECO DE 
CASTRO N. 
S/N CS 02 QD 
E LT 07 

PIRANGA  Casa, 97,98 m2 de área 
total, 97,98 m2 de área 
privativa, 113,05m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0010050049001890001 
Matrícula: 16004 Ofício: 2 

8444406180157 132.000,00 233.357,51 132.000,00 

 
Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

14 VIVER 
SALVADOR 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
461 Apto. 1 BL 
17 PNE 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 105,63 m2 
de área total, 40,53 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9364323 
Matrícula: 178771 
Ofício: 2 

8787706118999 124.768,24 77.287,37 100.000,00 

15 EDIFICIO 
PIONEIRO I 

RUA ANNIBAL 
VIANNA 
SAMPAIO N. 
10 Apto. 202 0 

IAPI  Apartamento, 77,78 m2 
de área total, 61,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, DCE, cozinha. 
IPTU: 163400 Matrícula: 
71843 Ofício: 2 

1444408308772 169.154,05 259.708,39 166.000,00 
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16  PRACA 25 DE 
FEVEREIRO N. 
9 PREDIO N 09  
1 PAV 

LIBERDADE  Outros, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 140987 
Ofício: 2 

1444401338625 179.001,17 358.872,96 155.300,00 

17 RESIDENCIAL 
VARANDAS DO 
VALE 

RUA 
VARANDAS DA 
SERRA N. 163 
Apto. 404 BL 09 
VAGA 106 

NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 156,33 m2 
de área total, 96,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
7037910 Matrícula: 
149399 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
10708863020234013300 

1555527412095 224.167,52 384.740,72 200.000,00 

18 FORMULA 
RESIDENCIAL 
SKY 

AVENIDA 
ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
8036 Apto. 607 
BL A ED SOL 
VAGA 08 

NOVO 
MAROTINHO  

Apartamento, 89,13 m2 
de área total, 49 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
7171595 Matrícula: 
163076 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
05724442920188050001 

1555533670998 201.000,00 235.028,83 201.000,00 

19 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CASTRO 
ALVES 

AVENIDA 
ULYSSES 
GUIMARAES 
N. 1682 Apto. 
102 BL 01 ED 
EUGENIA 
CAMARA 

SUSSUARANA  Apartamento, 73,77 m2 
de área total, 63,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 5544815 
Matrícula: 74585 Ofício: 
2 

1444409295593 160.672,58 196.369,31 160.000,00 

20 CJ HAB 
SUSSUARANA 

RUA NOSSA 
SENHORA DE 
NAZARE N. 82 
Apto. 304 QD 
03 

SUSSUARANA  Apartamento, 47,66 m2 
de área total, 43,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 4889568 
Matrícula: 66799 Ofício: 
2 

8444412485770 115.000,00 190.397,56 115.000,00 

21 EDIFICIO 
CANADA 

RUA 
PROCURADOR 
NELSON 
CASTRO N. 
608 Apto. 101 
BL 57 

TROBOGY  Apartamento, 61,07 m2 
de área total, 57,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha. IPTU: 
4577990 Matrícula: 
65651 Ofício: 2 

8444404381392 163.708,23 323.815,01 163.708,23 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

22 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VERA CRUZ III 

RUA VERA 
CRUZ N. 
2259 Apto. 
103 TIPO C 
QD 86 LT 19 
E 20 

PARQUE 
POTIRA  

Apartamento, 53,41 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
03014150022003 
Matrícula: 31792 Ofício: 1 

8444407889877 154.000,00 115.736,12 154.000,00 

 
 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
18.570 v043   micro  25 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

23  RUA E N. 386 
QD 01 LT 23 

CAJAZEIRAS 
II  

Casa, 110 m2 de área 
privativa, 175m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
3 WCs, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 37087 
Ofício: 6 

1444400140317 292.000,00 256.585,34 292.000,00 

24  TRAVESSA 
INGA ANTIGA 
RUA PADRE 
ZINGERLE N. 
337 0 

VILA 
MANOEL 
SÁTIRO  

Casa, 69,7 m2 de 
área total, 69,7 m2 de 
área privativa, 
139,5m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 9513 
Ofício: 6 

8156300010899 149.130,00 69.142,17 115.000,00 

25 RESIDENCIAL 
FRANCISCO SA 

RUA DONA 
MENDINHA N. 
1025 Apto. 
104 BL A 
VAGA 42 

CRISTO 
REDENTOR  

Apartamento, 62,28 
m2 de área total, 44 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 8494002 
Matrícula: 90312 
Ofício: 3 

8787700562080 150.316,85 143.203,34 128.000,00 

26 RESIDENCIAL 
CONDOMINIO 
ITAPERI 

RUA BETEL 
N. 2355 Apto. 
4 BL A QD 10 
LT 22 A 33 

ITAPERI  Apartamento, 87,73 
m2 de área total, 
49,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
7337477 Matrícula: 
38044 Ofício: 6 

8444409207463 145.290,00 110.337,67 106.000,00 

27 COND MORADA 
DOS SABIAS 

RUA DOS 
SABIAS N. 
465 Apto. 303 
BL A 

PASSARE  Apartamento, 66,38 
m2 de área total, 
62,24 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 6747094 
Matrícula: 40467 
Ofício: 6 

1444413721615 190.000,00 170.826,43 190.000,00 

28 LOT PARAISO 
VERDE 

RUA 
PARAISO 
VERDE N. SN 
QD 06 LT 08 

SIQUEIRA  Terreno, 216,08m2 de 
área do terreno. IPTU: 
6658598 Matrícula: 
77199 Ofício: 3 

1444405763673 70.000,00 66.710,64 70.000,00 

 
Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

29 Res. Villa 
Paradiso 

QUADRA 
QS N. 601 
Apto. 402 BL 

SAMAMBAIA 
NORTE 
(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 124,77 
m2 de área total, 112 
m2 de área privativa, 3 

1555526095851 213.000,00 275.187,20 213.000,00 
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C LT 01 CJ 
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
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 130000180000915 
Matrícula: 4992 Ofício: 1 

8444426138318 107.000,00 86.486,32 107.000,00 

39 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARK IBIZA II 

RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS N. 
sn Apto. 202 
BL 02 VAGA 
202 QD 05 
LT 21 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 93,67 m2 
de área total, 53,86 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
160000050002114 
Matrícula: 33071 Ofício: 1 

8787708621965 130.000,00 117.673,16 130.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

40 RES SILVEIRA I RUA IRMA 
LAURA 
CHAER N. 
S/N CS 02 
QD 25 LT 
38 

JARDIM SAO 
JOSE  

Casa, 85,48 m2 de área 
total, 85,48 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
38002504690011 
Matrícula: 318351 
Ofício: 1 

8444415664196 171.790,16 157.657,84 152.945,33 

41 RESIDENCIAL 
MELO MELO 
ARAUJO 

RUA 
RMP10 N. 
SN CS 01 
QD 10 LT 
31 

RESIDENCIAL 
MONTE 
PASCOAL  

Casa, 56,31 m2 de área 
total, 56,31 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
38101003960010 
Matrícula: 302672 
Ofício: 1 

8444414089783 163.228,89 122.441,46 157.000,00 

 
Estado: GO 
Cidade: ITUMBIARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

42  AVENIDA GENESIO 
BORGES DE 
ANDRADE N. SN Q 
20 L 18 

JARDIM 
BEIRA 
RIO  

Terreno, 377,16m2 
de área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
14933 Ofício: 1 

1555517138039 136.000,00 81.600,00 136.000,00 

 
Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

43 CONDOMINIO 
AGORA VI 

QUADRA 7 
N. S/N QD 
07 LT D CS 
01 VAGA 01 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

Casa, 65 m2 de área 
total, 65 m2 de área 
privativa, 175,38m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 43874 Matrícula: 
23101 Ofício: 2 

8444402005342 126.000,00 166.501,79 126.000,00 

 
Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

44 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FORLI 

QUADRA 5 N. 
SN Apto. 101 
RUA 01 MR 

SETOR 
LESTE  

Apartamento, 70,54 m2 de 
área total, 56,15 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 

8444413474950 137.000,00 123.790,01 137.000,00 
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05 QD 05 LT 
21 

de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 78308 Ofício: 1 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

45 COND RES 
SOUZA 
ALENCAR 

RUA 26 N. 
SN CS 01 
QD 30 LT 23 

SETOR 
BARCELOS  

Casa, 75,98 m2 de área 
total, 75,98 m2 de área 
privativa, 195m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010350003000023001 
Matrícula: 65247 Ofício: 1 

8444415144737 215.000,00 170.573,41 215.000,00 

46 COND RES 
SOUSA 
ALENCAR 

RUA 26 N. 0 
CS 02 QD 30 
LT 23 

SETOR 
BARCELOS  

Casa, 75,98 m2 de área 
total, 75,98 m2 de área 
privativa, 195m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010350003000023002 
Matrícula: 65248 Ofício: 1 

8444415944067 185.000,00 165.563,75 185.000,00 

47 COND RES 
JOSE 
PORFIRIO  LVI 

AVENIDA 
DAS 
CARAIBAS 
N. sn CS 02 
QD 45 LT 05 

SETOR 
JARDIM 
IMPERIAL  

Casa, 68,5 m2 de área 
total, 68,5 m2 de área 
privativa, 144,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
010380004500005002 
Matrícula: 58335 Ofício: 1 

8444410164896 145.000,00 138.039,34 145.000,00 

48 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MARIANA 
GOMES 
SOARES 

RUA 
ARAGUAPAZ 
N. S/N CS 4 
QD 125 LT 
13 

SETOR 
MAYSA  

Casa, 74,76 m2 de área 
total, 74,76 m2 de área 
privativa, 193,85m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
010270012500013004 
Matrícula: 57435 Ofício: 1 

8444410991911 144.455,12 114.680,38 139.000,00 

49 COND RES 
ANALIA 
OLIVEIRA II 

RUA NILO 
JOSE 
CORREIA 
ESQ RUA 
GERALDO 
GARCIA 
LOPES N. 
SN CS 04 
QD 33 LT 01 

SETOR 
MONTE 
SINAI  

Casa, 76,11 m2 de área 
total, 76,11 m2 de área 
privativa, 100,87m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
011050003300001004 
Matrícula: 61945 Ofício: 1 

8444412746850 142.000,00 140.696,79 142.000,00 

50 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SANTOS  
MORAES VIII 

AVENIDA A 
N. 0 CS 01 
QD 152 LT 
16 

VILA 
PADRE 
ETERNO  

Casa, 99,26 m2 de área 
total, 99,26 m2 de área 
privativa, 199,5m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010070015200016001 
Matrícula: 59061 Ofício: 1 

8444410491897 225.670,00 269.327,72 225.670,00 
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Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

51 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGE 
JARDINS 

ESTRADA DA 
MAIOBA DO 
GENIPAPEIRO 
N SN 004 05 N. 
S/N Apto. 4 BL 
5PNE AREA 01 

TRIZIDELA 
DA 
MAIOBA  

Apartamento, 54,39 m2 
de área total, 44,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 66143 Ofício: 1 

8555534411390 101.061,00 85.684,05 98.500,00 

52  RUA 13 N. S/N 
QD 20 LT 29 

PORTAL 
DO PACO 
II  

Casa, 47,8 m2 de área 
total, 47,8 m2 de área 
privativa, 162m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
010766255500040001 
Matrícula: 44513 Ofício: 1 

8787700244402 104.209,95 183.051,54 99.000,00 

53 PLAZA DAS 
FLORES III 

RUA 
PRINCIPAL N. 
SN Apto. 102 
BL 61 

MERCES  Apartamento, 61,97 m2 
de área total, 46,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
010878113900160001 
Matrícula: 49713 Ofício: 1 

8787705958896 138.000,00 97.319,92 138.000,00 

54 PLAZA DAS 
FLORES III 

RUA 
PRINCIPAL N. 
SN Apto. 2 BL 
08 

MERCES  Apartamento, 87,9 m2 de 
área total, 46,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
010878550900200001 
Matrícula: 49499 Ofício: 1 

8787707732038 149.000,00 92.458,52 149.000,00 

55 PLAZA DAS 
FLORES III 

VIA INTERNA 
N. S/N Apto. 
101 BL 27 

MERCES  Apartamento, 61,97 m2 
de área total, 46,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
010878113900040001 
Matrícula: 49576 Ofício: 1 

8787706056586 161.079,00 93.462,37 98.500,00 

56 CONDOMINIO 
PLAZA DAS 
FLORES III 

VIA INTERNA 
N. S/N Apto. 
102 BL 09 
AREA VII 

MERCES  Apartamento, 61,97 m2 
de área total, 46,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
010879317391020002 
Matrícula: 49505 Ofício: 1 

8787709823413 113.000,00 97.221,99 113.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

57 CONDOMINIO 
VENEZA 
RESIDENCE 

AVENIDA 
SARAMANTA N. 
S/N Apto. 1 BL G 

LOTEAMENTO 
SARAMANTA  

Apartamento, 56,22 
m2 de área total, 48,9 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 

8787701888826 127.000,00 127.681,43 127.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
18.570 v043   micro  31 
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

JARDIM SAO 
CRISTOVAO II  

Apartamento, 50,87 
m2 de área total, 
42,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
23060705000900710 
Matrícula: 53258 
Ofício: 2 

8555532226014 100.000,00 69.140,17 100.000,00 

70 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGE 
DELESTE I 

RUA DEZ N. 0 
Apto. 7 BL 01 

JARDIM SAO 
CRISTOVAO II  

Apartamento, 53,07 
m2 de área total, 
44,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 55722 
Ofício: 2 

8555534127722 115.000,00 69.000,00 115.000,00 
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71 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CAMPO BELO I 

RUA DOZE N. 
S/N Apto. 308 BL 
C QD 20 
TIRIRICAL 

JARDIM SAO 
CRISTOVAO II  

Apartamento, 50,87 
m2 de área total, 
42,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 43049 
Ofício: 2 

8555524926533 100.000,00 76.022,41 100.000,00 

72 ED CARIBEAN 
RESIDENCE 

RUA PARNAIBA 
N. 2 Apto. 201 QD 
02 LT 01 

RENASCENCA  Apartamento, 189,71 
m2 de área total, 
106,45 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 
WCs, WC Emp, 2 
sls, DCE, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
61976 Ofício: 1 

1444402888599 536.275,59 654.304,20 505.000,00 

73 RESIDENCIAL 
ORQUIDEA 

RUA TRES N. 8 
QD 04 LT 08 

RESIDENCIAL 
ORQUIDEA  

Casa, 85,81 m2 de 
área total, 85,81 m2 
de área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 2 
sls, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 38054 
Ofício: 2 

8555515842454 98.500,00 88.326,01 98.500,00 

74 CONDOMINIO 
VILLAGE 
DELESTE IV 

AVENIDA 
INDEPENDENCIA 
N. S/N Apto. 302 
BL 1 PCD 

SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 56,53 
m2 de área total, 
44,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 57555 
Ofício: 2 

8787701343749 122.574,68 115.715,39 122.574,68 

75 CONDOMINIO 
VILLAGE 
DELESTE IV 

AVENIDA 
INDEPENDENCIA 
N. SN Apto. 201 
BL 07 

SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 55,34 
m2 de área total, 
43,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
35150244002402090 
Matrícula: 57509 
Ofício: 2 

8787703044285 115.467,00 82.606,91 115.000,00 

76 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SOLAR DA ILHA 
I 

RUA 
PROJETADA N. 
SN Apto. 303 BL 
08 

VILA VICENTE 
FIALHO  

Apartamento, 59,17 
m2 de área total, 
51,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 93886 
Ofício: 1 

8555509839501 115.500,00 69.300,00 115.500,00 

77  RUA BALSAS N. 
0 QD XIII LT 02 

VIVENDAS DO 
TURU  

Casa, 40,71 m2 de 
área total, 40,71 m2 
de área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 45557 
Ofício: 1 

8444406148989 150.840,00 161.286,80 121.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

78 EDIFICIO TERRA 
NOVA RIVIERA 

RUA 
FRANCISCO 
AUGUSTO 
ROCHA 
157416E17 N. 
106 Apto. 601 
BL 04 VAGA 
138 

PLANALTO  Apartamento, 70,53 m2 
de área total, 50,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 947157016166 
Matrícula: 111418 
Ofício: 5 

1555529683819 210.875,00 123.000,00 205.000,00 

79 ED JUSSARA 
BUENO 

RUA ZURIQUE 
N. 1462 Apto. 
101 QD 07 LT 
25 

SALGADO 
FILHO  

Apartamento, 68,82 m2 
de área total, 62,57 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 4930070250025 
Matrícula: 45833 
Ofício: 7 

1444404489101 291.045,00 503.435,47 288.000,00 

80 RESIDENCIAL 
MIRANTE 
BOULEVARD 

RUA FOSFORO 
N 22 ESQ RUA 
MAGNESIO N. 
168 Apto. 404 
BL 06 QD 133 
LT 040506 

TAQUARIL  Apartamento, 88,1 m2 
de área total, 41,97 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
104097 Ofício: 4 

8555529799530 150.000,00 131.408,80 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
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
área privativa, 
200m2 de área 
do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 
16931 Ofício: 1 

8555527065458 85.305,00 146.424,34 85.000,00 

153 PORTAL DO 
PANTANAL 

RODOVIA 
TRANSPANTANEIRA 
N. SNº KM 01 QD 03 
LT 01C 

CENTRO  Casa, 63,6 m2 
de área total, 
63,6 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
18170 Ofício: 1 

8444406789631 90.846,20 127.957,76 82.000,00 

154 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
GARCIA 

RUA PROJETADA 
JOSE ROBERTO 
GARCIA N. S/N QD 05 
LT 09 

CENTRO  Casa, 61,27 m2 
de área total, 
61,27 m2 de 
área privativa, 
157,5m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
18503 Ofício: 1 

8444408062542 110.000,00 168.206,80 110.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ANANINDEUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

155 JARDIM 
INDEPENDENCIA 

RODOVIA DO 
QUARENTA 
HORAS N. 48 
Apto. 403 BL 20 
VAGA 246 

QUARENTA 
HORAS 
COQUE  

Apartamento, 
127,72 m2 de área 
total, 56,44 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1362518 Matrícula: 
37295 Ofício: 1 

1555519357005 249.837,12 292.079,50 201.000,00 

156 SAINT CLAIR 
PASSARINHO 

RUA 
SEGUNDA N. 8 
QD A 

QUARENTA 
HORAS 
COQUE  

Casa, 45,5 m2 de 
área total, 45,5 m2 
de área privativa, 
136m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 

8444412865107 93.607,42 125.734,72 92.000,00 
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Matrícula: 2304 
Ofício: 1 

157 ANNA BEZERRA 
FALCAO 

RUA JOSE 
MARCELINO 
DE OLIVEIRA 
N. 1526 CS 15 
ALAMEDA 02 

CENTRO  Casa, 64 m2 de 
área total, 64 m2 de 
área privativa, 
113,48m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 28495 
Ofício: 1 

8444401536247 116.000,00 96.724,71 116.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

158  RUA SAO 
JORGE N. 68 0 

CARANANDUBA 
MOSQUEIR  

Casa, 230 m2 de área total, 230 m2 
de área privativa, 1822,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 3 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
066268924107029100000054266174 
Matrícula: 307964 Ofício: 2 

1555519889880 316.000,00 189.600,00 316.000,00 

159 COND VILLE 
LAGUNA 

RODOVIA 
AUGUSTO 
MONTENEGRO 
N. 4310 Apto. 
605 BL 04 
VAGA 341 

PARQUE 
VERDE  

Apartamento, 102,19 m2 de área 
total, 62,42 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
039328845284166300030957419853 
Matrícula: 49623 Ofício: 1 

1555517660266 256.000,00 315.044,40 256.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: MARITUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

160 CONDOMINIO 
CITTA MARIS 

RODOVIA 
BR316 N. 
2184-A 
Apto. 102 
KM 12 BL 
20 VAGA 
26 

BAIRRO 
URIBOCA  

Apartamento, 85,43 m2 
de área total, 43,37 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0102058000600128634 
Matrícula: 2695 Ofício: 2 

8555519918684 112.000,00 108.057,53 112.000,00 

161 CITTA MARIS RODOVIA 
BR316 N. 
2184-A 
Apto. 302 
BAIRRO 
URIBOCA 
KM 12 BL 
27 VAGA 
429 

PEDREIRINHA  Apartamento, 85,43 m2 
de área total, 43,37 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0102060005400133455 
Matrícula: 2845 Ofício: 2 

8555530382485 141.000,00 187.862,17 141.000,00 

162 CONDOMINIO 
CITTA MARIS 

RODOVIA 
BR316 N. 
2184-A 
Apto. 104 
KM 12 BL 

URIBOCA  Apartamento, 87,06 m2 
de área total, 44,37 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

8555521698165 130.000,00 175.815,58 130.000,00 
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09 VAGA 
343 

0102053006800129215 
Matrícula: 2468 Ofício: 2 
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
Cidade: IGARASSU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

172 CONDOMINIAL 
OLIVEIRAS 

RUA 
PROJETADA 
02 N. 0 Apto. 
1 BL 07 QD 
C KM 27 

AGAMENON 
MAGALHAES  

Apartamento, 45,47 m2 de área 
total, 45,47 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
150552220100700001510514562 
Matrícula: 19689 Ofício: 1 

8787702876287 117.212,51 116.753,00 105.826,00 

173 LOTEAMENTO 
ESTRELA 

RUA 
PROJETADA 
1 N. S/N 
Apto. 104 BL 
01  QD B 

INHAMA  Apartamento, 43,62 m2 de área 
total, 43,55 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
141052370100100008810484388 
Matrícula: 16771 Ofício: 1 

8787700008822 119.019,68 142.373,91 119.019,68 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ITAPISSUMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

174 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
BELLA VISTA 

RUA 
BREJOES 
N. 293 CS 
04 QD L LT 
20 PLANO 
A 

LOTEAMENTO 
CIDADE IN  

Casa, 52,16 m2 de 
área total, 52,16 m2 de 
área privativa, 1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01500760108004 
Matrícula: 2289 Ofício: 
1 

8444417239085 116.000,00 104.128,03 116.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

175 CONDOMÍNIO 
CANDEIAS 
VILLE 

AVENIDA ABDO 
CABUS N. 1630 
Apto. 201 BL 05 
GLEBA 27A 

CANDEIAS  Apartamento, 75,57 m2 de área 
total, 45,01 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
131054330312030273015181120 
Matrícula: 72435 Ofício: 1 

8555539306030 201.737,00 146.941,15 130.000,00 

176 EDIFICIO PARC 
DEL MAR 

RUA 
COMENDADOR 
SA BARRETO 
N. 4702 Apto. 
408 VAGA 105 

CANDEIAS  Apartamento, 77,56 m2 de área 
total, 44,78 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
131051390203030032715000079 
Matrícula: 65026 Ofício: 1 

1555532458529 261.651,00 320.500,37 217.944,10 

177 RESIDENCIAL 
JARDIM 
CANDEIAS 

RUA MINAS 
GERAIS N. 125 
CS 02 

CANDEIAS  Casa, 49,47 m2 de área total, 
49,47 m2 de área privativa, 
450m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8444422131742 148.308,31 145.884,75 143.000,00 
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de garagem. IPTU: 
131150710402670002815302326 
Matrícula: 81054 Ofício: 1 

178 ED 
VERANOPOLIS 

RUA ROSSINE 
ROOSEVELT 
DE 
ALBUQUERQUE 
N. 204 Apto. 704 
VAGA 46 

PIEDADE  Apartamento, 70,55 m2 de área 
total, 70,55 m2 de área privativa, 
3 qts, WC, WC Emp, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
1308001902015500287 
Matrícula: 51007 Ofício: 1 

8158000007406 301.357,59 180.814,55 301.357,59 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

179 RESIDENCIAL 
MARIA DE 
FATIMA 

VIA LOCAL 
19 N. 65 
CS 101 QD 
K1 LT 33 
LOT NOVA 
AURORA 

JAGUARIBE  Outros, 52,03 m2 de área 
total, 48,88 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
141851560101630003847059 
Matrícula: 64240 Ofício: 1 

8444414883641 180.000,00 131.242,54 140.000,00 

180 DIFICIO 
SARDENHA 

RUA 
WALFRIDO 
DE 
MORAES 
N. 335 
Apto. 307 
BL D AREA 
BC6 

JANGA  Apartamento, 47,12 m2 de 
área total, 40,47 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
44175131010012017192357 
Matrícula: 78411 Ofício: 1 

8158410006850 178.000,00 54.600,00 91.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: RECIFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
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

199  RUA 9305 N. 
139 QD 02 LT 
06B 

ECOVALLEY 
ECOLOGIC CITY  

Terreno, 
150,68m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 399796 
Matrícula: 32015 
Ofício: 1 

8444414602871 151.985,92 122.306,60 50.000,00 

200  RUA PARIS N. 
275 CS C QD 
02 LT 
12345678910 

JARDIM FRANCA  Casa, 69,8 m2 
de área total, 
69,8 m2 de área 
privativa, 
125,16m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 453879 
Matrícula: 50901 
Ofício: 1 

8444426993323 184.353,00 167.521,53 178.000,00 

201  RUA 
PROJETADA 
102 N. 1305F 
CS F QD 18 LT 
182022 

JARDIM FRANCA  Casa, 54,76 m2 
de área total, 
54,76 m2 de 
área privativa, 
128,63m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 447149 
Matrícula: 47022 
Ofício: 1 

8444420085786 142.467,45 137.258,93 135.000,00 

202  RUA 
APARECIDO 
DE SOUZA 
JUNIOR N. 421 
CS B QD 19 LT 
05 

JARDIM NOVA 
INDEPENDENCIA 
I  

Casa, 72 m2 de 
área total, 72 
m2 de área 
privativa, 
128,5m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
453462 
Matrícula: 49693 
Ofício: 1 

8444425916490 195.000,00 159.694,75 195.000,00 

203  RUA DAS 
ESTRELAS N. 

JARDIM 
UNIVERSAL  

Casa, 50 m2 de 
área total, 50 
m2 de área 

8444403738459 125.000,00 79.870,13 125.000,00 
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214 QD 35 LT 
26A 

privativa, 125m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 391892 
Matrícula: 22625 
Ofício: 1 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

204 COND RES 
VILELA IV 

ESTRADA 
ANTONIO 
GONCALVES 
JARDIM N. 838 
CS 101 

PARATY  Casa, 63,91 m2 de 
área privativa, 1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 114452 
Matrícula: 56617 
Ofício: 2 

1444407552041 206.172,51 443.594,21 193.500,00 

 
Estado: RJ 
Cidade: CACHOEIRAS DE MACACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

205 GLEBA 
PAPUCAIA 

0 AREA 1M N 
SN 1 2 N. SN 
CS 01 LT 02 

CENTRO  Casa, 53,24 m2 de área 
total, 53,24 m2 de área 
privativa, 150,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 02011250041001 
Matrícula: 6865 Ofício: 2 

8444407404679 165.682,39 287.865,61 145.000,00 

206 CONDOMINIO 
PORTO 
SEGURO 

RUA 
FRANCELINA 
QUINTANILHA 
N. S/N QD 01 LT 
02 

RIBEIRA  Casa, 64,17 m2 de área 
total, 64,17 m2 de área 
privativa, 262m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
02020250275001 
Matrícula: 5635 Ofício: 2 

8555513730934 181.000,00 232.331,20 181.000,00 

 
Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

207 PARQUE 
MARAJÓ 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
VARGAS N. 383 
Apto. 303 BL 12B 

PARQUE 
PECUARIA  

Apartamento, 
74,62 m2 de 
área total, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 229488 
Matrícula: 5118A 
Ofício: 5 

8787700835656 180.000,00 119.497,91 155.000,00 
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208 RESIDENCIAL 
PARQUE 
AMBAR 

RUA RAIMUNDO 
DE FARIAS BRITO 
N. 177 Apto. 303 BL 
02 VAGA 51 

PARQUE 
RODOVIARIO  

Apartamento, 
46,63 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 209922 
Matrícula: 4691B 
Ofício: 5 

8787707599230 166.000,00 101.277,65 166.000,00 

209 COND RES FIT 
VIVAI 

AVENIDA DOUTOR 
NILO PECANHA N. 
512 Apto. 505 BL 03 

PARQUE 
SANTO 
AMARO  

Apartamento, 94 
m2 de área total, 
50,19 m2 de 
área privativa, 
23828,65m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 184787 
Matrícula: 7499A 
Ofício: 12 

1555525593343 210.000,00 126.000,00 210.000,00 

210 PARQUE 
JARDIM DAS 
ACACIAS 

RUA VICENTE DE 
CARVALHO N. 1/43 
Apto. 102 BL 07 QD 
17 LT 01 E 02 

PARQUE 
SAO 
CAETANO  

Apartamento, 
41,85 m2 de 
área total, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, cozinha. 
IPTU: 239678 
Matrícula: 19304 
Ofício: 5 

8787712834544 161.042,08 136.936,48 146.000,00 

211 COND 
RESIDENCIAL 
BRUNO C I 

RUA 
EXPEDICIONARIO 
WALDIR DE 
OLIVEIRA N. 70 CS 
01 

VIVENDAS 
DO 
COQUEIRO II  

Casa, 86,14 m2 
de área total, 
86,14 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 33611 
Ofício: 2 

1444407220740 280.000,00 332.795,65 250.000,00 

 
 
 
 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

212 RESIDENCIAL 
PARQUE 
CAVALEIROS II 

RUA MANOEL 
FRANCISCO 
NUNES N. 
1250 Apto. 303 
BL 23 QD F LT 
25B 

GRANJA DOS 
CAVALEIROS  

Apartamento, 42,45 
m2 de área total, 
38,89 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01604711350167 
Matrícula: 42532 
Ofício: 2 

8444409209601 120.457,45 78.646,90 120.457,45 
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Estado: RJ 
Cidade: NOVA FRIBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

213  RUA VERA 
CRUZ N. 
37 LT 71 

SAO 
GERALDO  

Casa, 59,57 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
95892606770007 Matrícula: 
21302 Ofício: 1 

8162370006607 194.000,00 198.347,58 160.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

214  RUA 
VANIA N. 
499 QD D 
LT 17 

JARDIM 
PITORESCO  

Casa, 76,5 m2 de área 
total, 76,5 m2 de área 
privativa, 126,57m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
914462 Matrícula: 25196 
Ofício: 4 

1444408589895 214.187,97 335.113,49 212.320,81 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO CLARO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

215 LOTEAMENTO 
DO ALAMBARI 

RUA RITA DE 
ALMEIDA 
MONTEIRO 
ATUAL RUA 
PEDRO MORAE 
N. 126 LT 13B 

CENTRO  Casa, 34 m2 de área 
total, 34 m2 de área 
privativa, 129,13m2 de 
área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 2731 
Ofício: 1 

8444402539762 110.000,00 80.937,10 110.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DAS OSTRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

216  RUA 
PARAIBA 
DO SUL N. 
431 CS 02 
QD 38 LT 07 

JARDIM 
MARILEA  

Sobrado, 80,7 m2 de área 
total, 80,7 m2 de área 
privativa, 525m2 de área do 
terreno, 2 qts, 3 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0150380413002 Matrícula: 
21365 Ofício: 1 

1555526348890 278.997,18 308.045,99 278.997,18 

 
 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
18.570 v043   micro  61 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

217  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 
435 Apto. 
103 CS 53 
RUA N 

GUARATIBA  Apartamento, 74 m2 de 
área total, 74 m2 de 
área privativa, 
34165m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33946955 Matrícula: 
423671 Ofício: 9 

1555534586753 255.767,00 283.555,04 255.767,00 

218 CONDOMINIO 
RESERVA DO 
PARQUE I 

ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 
450 Apto. 
501 BL 01 

GUARATIBA  Apartamento, 40 m2 de 
área total, 40 m2 de 
área privativa, 
13887m2 de área do 
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

 
Estado: SC 
Cidade: ARARANGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

262 RESIDENCIAL 
ALCIDES V 

RUA ANTONIO 
MANOEL 
JOAO N. 1331 
CS 01 QD F LT 
03 

LAGOAO  Casa, 46,87 m2 de área 
total, 45,58 m2 de área 
privativa, 116,28m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
29065 Matrícula: 80936 
Ofício: 1 

8444417623659 162.000,00 101.643,41 162.000,00 

 
Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

263 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SPAZIO 
JARDIM DE 
NICE 

RUA ALBINO 
KOLBACH N. 51 
Apto. 418 VAGA 
37 

COSTA E SILVA  Apartamento, 68,33 
m2 de área total, 
62,38 m2 de área 
privativa, 7637,7m2 
de área do terreno, 

8555504593334 239.000,00 143.400,00 239.000,00 
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2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1320413507420090 
Matrícula: 136270 
Ofício: 1 

264 SPAZIO JOVITA RUA PRINCESA 
MAFALDA N. 474 
Apto. 504 BL 08 
VAGA 295 

FLORESTA  Apartamento, 42,85 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
1310228908810160 
Matrícula: 43727 
Ofício: 2 

8787700303751 164.000,00 148.670,60 160.000,00 

265 PARQUE 
JARDIM DO 
ROUXINOL 

RUA 
BOEHMERWALD 
N. 123 Apto. 102 
BL 02 

PARANAGUAMIRIM  Apartamento, 49,97 
m2 de área total, 
42,87 m2 de área 
privativa, 
5077,57m2 de área 
do terreno. IPTU: 
1311220010900024 
Matrícula: 44639 
Ofício: 3 

8787706076471 171.000,00 140.878,98 171.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

266 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLA VERONA 

RUA RAUL 
ANTONIO 
DA SILVA 
N. 236 Apto. 
537 BL 05 

ARIRIU 
DA 
FORMIGA  

Apartamento, 64,36 m2 de 
área total, 57,6 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 75830 Ofício: 1 

8555529210277 169.000,00 114.282,63 169.000,00 

267 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLA VERONA 

RUA RAUL 
ANTONIO 
DA SILVA 
N. 236 Apto. 
435 BL 04 

ARIRIU 
DA 
FORMIGA  

Apartamento, 62,76 m2 de 
área total, 56,15 m2 de 
área privativa, 28131,68m2 
de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 156601 
Matrícula: 75782 Ofício: 1 

8555530026425 145.500,00 209.611,12 145.500,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

268 COND RES 
PORTO 
VECCHIO 

RUA 
CORONEL 
AMERICO 
N. 360 
Apto. 203 
VG 
32DESC 

BARREIROS  Apartamento, 106,81 m2 
de área total, 70,29 m2 
de área privativa, 900m2 
de área do terreno, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0201059033801047 
Matrícula: 91675, 91692 
Ofício: 1 

1155500002508 390.000,00 234.000,00 390.000,00 
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269 RESIDENCIAL 
SAO JOSE 

RUA 
JULIANA 
MARIA DA 
SILVA N. 
35 CS 01 
QD 31 LT 
10 

FORQUILHAS  Casa, 62,07 m2 de área 
total, 60,62 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
04030100194001001 
Matrícula: 84489 Ofício: 
1 

8555505775630 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ESTANCIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

270 JARDIM 
ALECRIM 

RUA ANTONIO 
VIEIRA DA 
SILVA N. 146 
QD F LT 05 

CENTRO  Casa, 53,72 m2 de área 
total, 53,72 m2 de área 
privativa, 176,67m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 15955 Ofício: 2 

8444412491630 120.000,00 80.442,37 120.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

281 PALACIO 
IMPERIAL 

RUA JOAO E 
GUIOMAR 
SOEIRA N. 155 
Apto. 404 BL 31 
VAGA 537 QD 
04 LT 01 

RESERVA 
REAL  

Apartamento, 
80,32 m2 de área 
total, 41,85 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
364364 Matrícula: 
189327 Ofício: 2 

8787703190249 151.000,00 133.009,52 151.000,00 

282 VITTA PRACAS 
DO IPIRANGA 

RUA RAPHAEL 
FRANCISCO 
LIPPI N. 421 
Apto. 48 
TORRE 6 

RESIDENCIAL 
DAS 
AMERICAS  

Apartamento, 
95,55 m2 de área 
total, 49,46 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
337243 Matrícula: 
188919 Ofício: 1 

8555537434464 171.446,92 135.117,66 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

283 CJ RES 
JACARANDA 

RUA KENKITI 
SHIMOMOTO 
N. 100 Apto. 
108 BL A 

VILA 
ZIZINHA  

Apartamento, 130,08 m2 
de área total, 48,07 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
20000800620019 
Matrícula: 8462 Ofício: 2 

1444403705595 196.200,00 217.073,59 196.200,00 
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Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

284 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FIGUEIREDO 

RUA 
PASTOR 
RUBENS 
LOPES N. 
226 Apto.  0 

AMERICANOPOLIS  Apartamento, 
73,86 m2 de área 
total, 52,62 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
17211201631 
Matrícula: 461113 
Ofício: 11 

8555539672729 242.000,00 209.535,62 242.000,00 

285 BR CAETANO RUA 
CAETANO 
PINTO N. 
220 Apto. 
716 0 

BRAS  Apartamento, 
39,87 m2 de área 
total, 27,43 m2 de 
área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
00301907080 
Matrícula: 154536 
Ofício: 3 

1555538876020 240.000,00 233.187,67 240.000,00 

286 BR CAETANO RUA 
CAETANO 
PINTO N. 
220 Apto. 
709 0 

BRAS  Apartamento, 
40,28 m2 de área 
total, 27,71 m2 de 
área privativa, qt, 
WC. IPTU: 
00301907013 
Matrícula: 154529 
Ofício: 3 

8555537007230 230.000,00 280.903,47 230.000,00 

287 BR CAETANO RUA 
CAETANO 
PINTO N. 
220 Apto. 
1108 11 
ANDAR 

BRAS  Apartamento, 
40,28 m2 de área 
total, 27,71 m2 de 
área privativa, qt, 
WC, cozinha. 
IPTU: 
00301907609 
Matrícula: 154588 
Ofício: 3 

8555539164847 198.000,00 239.961,33 198.000,00 

288 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PLANO  VILA 
SONIA  JOAO 
CAI 

AVENIDA 
JOAO 
CAIAFFA N. 
40 Apto. 203 
TORRE B 

JARDIM TABOAO  Apartamento, 
68,16 m2 de área 
total, 41 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
17112403722 
Matrícula: 454420 
Ofício: 11 

8787703631598 242.000,00 230.113,00 242.000,00 

289 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JARDIM SÃO 
LUIZ LIFE 

RUA 
ANTONIO 
RAMOS 
ROSA N. 147 
Apto. 104 BL 
06 SANTO 
AMARO 

SANTO AMARO  Apartamento, 
47,68 m2 de área 
total, 39,31 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
16511711594 
Matrícula: 371459 
Ofício: 11 

1444411717173 219.000,00 188.573,79 219.000,00 
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290 RESIDENCIAL 
ALTA VISTA 

RUA 
MOACIR 
GUIMARAES 
N. 37 Apto. 
308 0 

SAO JOAO 
CLIMACO  

Apartamento, 
93,25 m2 de área 
total, 49,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11920100317 
Matrícula: 230494 
Ofício: 6 

8787700116013 322.360,00 337.963,42 299.000,00 

291 ED VISCONDE 
DE PIRAJA 

RUA 
CONEGO 
JOSE 
NORBERTO 
N. 125 Apto. 
34 0 

VILA BRASILIO 
MACHADO  

Apartamento, 
118,04 m2 de 
área total, 65,8 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
04900601144 
Matrícula: 106757 
Ofício: 14 

1444401006363 419.000,00 366.862,43 419.000,00 

292 COND RES IKA 
XXV 

RUA SERRA 
DE SANTA 
MARTA N. 
615 
SOBRADO 
01 

VILA CARMOSINA  Sobrado, 109,66 
m2 de área total, 
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